75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, para a contratação do(a) POSTO 

MUNDO NOVO LTDA inscrito no CNPJ nº 08.684.029/0001-41, com endereço no Rua 

Princesa Isabel, centro, Doutor Severiano/RN, CEP nº 59910-000, pelo valor global de 

R$ 41.795,00 (quarenta e um mil, setecentos e noventa e cinco reais)  para o fornecimento 

parcelado de combustível, conforme a necessidade da Câmara Municipal de Doutor 

Severiano/RN, para execução do objeto descrito, autorizando o prosseguimento dos atos 

necessários à formalização da contratação. 

Determino, ainda: